



Município de Porto Amazonas - 2014
Classificação por Fornecedor
Pregão 13/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 27342-2 MR LECHINOSKI E CIA LTDA ME					CNPJ: 84.808.047/0001-76	Telefone: 4136231360	Status: Habilitado	50.800,00
Lote 001 - Lote 001							50.800,00	
001	6110 Tubo de concreto MF - Diam. 300 - Classe PS-1	UN	100,00	Habilitado	MR	17,00	1.700,00	*
002	6111 Tubo de concreto MF - Diam. 300 - Classe PA-1	UN	100,00	Habilitado	MR	30,00	3.000,00	*
003	6112 Tubo de concreto MF - Diam. 400 - Classe PS-1	UN	250,00	Habilitado	MR	25,00	6.250,00	*
004	6113 Tubo de concreto MF - Diam. 400 - Classe PA-1	UN	250,00	Habilitado	MR	42,00	10.500,00	*
005	6114 Tubo de concreto MF - Diam. 600 - Classe PS-1	UN	250,00	Habilitado	MR	48,40	12.100,00	*
006	6115 Tubo de concreto MF - Diam. 600 - Classe PA-1	UN	250,00	Habilitado	MR	69,00	17.250,00	*
VALOR TOTAL :							50.800,00	